## Zelus

Zelus quid est lib. j. in plogo. 19.

Zelus quo obuiat petro li. j. dist. xij. 25.

**I**tabule super textum snyiarum cum Bonaventura finis In quam sparsim viciola quedam adnotauit in bona ventura et lombardo suis locis emendanda. Vero etiam in tabule articulis quedam emersura que possunt a rigido censore haud iniuria culpari. sed ad virtutem si non defendi arma. saltem excusandi presidia parabit acutitas. que diuinaque assurit conditionem non humanam in nullo penitus errare per se etiam vbi euoluit profundissima de summis rebus doctrina. Nec vila potest arbitratu meo vnguis euolui profundior ea que in sententiis libris et eius libri commentariis traditur. ita ut non immerito possim dicere ad Bonaventuram illud Zone. piccisti me in profundum in corde maris. et ad Lombardum illud Eccl. Alta profunditas quae inuenienteram. Ergo ubi vel Bonaventuram. vel Lombardum. vel eniunxerit et vitroque repertorum fetu videris sub erroris onere iacentem. oro velis (ut in exodo precipit dominus de odientis iumento) mihi omnes litterarum peritos amanti. esse in castigando sublevandi coadiutor. potest enim vel in curia vel alia forte causa erratu et sine libri deformitate et sine grandi legentis constu. instaurari.